

15 يوليو 2024 م

تحية طيبة وبعد،،،

الموضوع: الإفصاح عن النتائج المالية الأولية غير المدققة لفترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2024 م

نسبة الزيادة	2023 يناير - يونيو	2024 يناير - يونيو		
4%	239,048	248,596	ألف ر.ع	الإيرادات
9%	3,065	3,356	ألف ر.ع	إيرادات أخرى
4%	(239,045)	(248,862)	ألف ر.ع	تكاليف المبيعات والمصاريف التشغيلية
1%	3,068	3,090	ألف ر.ع	صافي الأرباح بعد خصم الضريبة
1%	0.044	0.045	ر.ع	العائد على السهم

تعتبر النتائج المالية الموضحة أعلاه نتائج أولية وغير مدققة وسوف تخضع لموافقة لجنة التدقيق ومجلس الإدارة.

15-July-2024

After Compliments,

Sub: Disclosure of initial unaudited financial results for the Six months ended 30 June 2024

		2024 Jan-Jun	2023 Jan-Jun	Increase
Revenue	RO'000	248,596	239,048	4%
Other income	RO'000	3,356	3,065	9%
Cost of sales & operating expenses	RO'000	(248,862)	(239,045)	4%
<b>Net profit after tax</b>	RO'000	<b>3,090</b>	3,068	1%
Earnings Per Share	RO	0.045	0.044	1%

The financial results reported above are initial, unaudited & subject to approval by the Audit Committee & the Board of Directors.

Eng. Hamed Salim Al Maghdri  
Chief Executive Officer




المهندس حمد بن سالم المغدري  
الرئيس التنفيذي